
 
Subljekti “ONE TV VLORA”me emrin tregtar  “BLU TV”  operon në të gjithë Qarkun e 

jugut nëpërmjet Radio televizionit Publik Shqiptar (RTSH). 

Transmetim digjital në të gjithë Shqipërinë, i përfshirë në të gjitha platformat digjitale. 

Operojmë me sinjal HD dhe dixhital, me: 

 VODAFONE ALBANIA, në qytetet: Tiranë, Durrës, Vlorë, Shkodër, Lushnje, Elbasan, 

Krujë, Pogradec, Berat, Vorë, Golem, Korçë, 

 NISATEL, në qytetet: Durrës, Vlorë, Lezhë, 

 VLORA CABLE, 
 SABATEL, fshatrat e qytetit të Vlorës. 

 

Nr. Përshkrimi i shërbimit  Sasi  Cmimi  

1 Transmetim Reklame  1 

Në varësi të 

kërkesës  së 

klientit 

2 

Prodhim Reklame (Filmimi, teksti, zëri, montazhi - Pa 

transmetim) 1 35.000 

3 Deklaratë shtypi 1 35000 

4 Kronika lajmesh 1 20000 

5 Speciale  1 25000 

6 Biseda në studio  me karakter politik 45 min 54000 

7 Biseda në studio me tematikë 45min 25000 

8 Njoftim (shtrish) pa ndërprerje 24h 1 dite 4000 

9 Reportazh 1 42000 

***Tarifat janë të negociushme në raste specifike.  
 

Formati i televizionit është si më poshtë: 

 

Adresa:Lagjja Pavarësia , Hotel Regina Garden kati 2, Vlorë. 

 

E-mail: blutelevizion@gmail.com 

 

Cel:+355 68 403 3307 
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